LPN SBE 36-23 ADQUISICION DE INSUMOS PARA EQUIPOS DE HEMODIALISIS Y SILLONES EN 
CALIDAD DE COMODATO PARA EL CENTRO DE HEMODIALISIS AMBULATORIO Y AREA CENTRAL 
DEL IPS

Número de PAC: 413201
Tipo de Contrato: Contrato Número: 022-2024 Fecha: 02-04-2024

Monto Total 
Contratado:

25,030,362,240 En Letras: VEINTICINCO MIL TREINTA MILLONES TRESCIENTOS SESENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS 
CUARENTA

Moneda: PYG

3- Certificación Presupuestaria
Los rubros a ser destinados para la presente Contratación en el Ejercicio Fiscal que corresponda, son los que se detallan a:

Año Nivel Entidad Tipo Presup. Prog. Sub Prog. Proy. S.G.O.G. F.F. O.F. Dpto.